1- Beijing Review, Dec 27.93,P.11

۲- ضمیمه روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، شماره مسلسل ۶۰۶، ص ۶۵۲

۱- وضعیت سیاسی

بعد از گذشت بیش از سه قرن حکومت اقلیت سفیدپوست در کشور آفریقای جنوبی، در ماه مه ۱۹۹۴ میلادی (اردیبهشت ۱۳۷۳) با برگزاری اولین انتخابات آزاد پارلمانی، اساسی ترین اقدام برای تشکیل یک حکومت مردمی در این کشور، صورت گرفت. با آزادی «نلسون ماندلا» از زندان و آزادی فعالیت حزب «کنگره ملی آفریقا»^(۱) در سال ۱۹۹۰ میلادی و سایر احزاب وابسته به سیاه‌پوستان، زمینه‌های برگزاری یک انتخابات فراگیر از چند سال قبل به تدریج فراهم گردیده بود.